
quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 021/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças destinado aos veículos 
desta Prefeitura. Sessão de Abertura: 11/04/2018, às 08:00h. Local: Prefeitura 
Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – 
Prefeito. 
 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBB4D0AD6FD37AF0C9E1D62806CA8C2



quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 022/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE INFORMÁTICA. Sessão de Abertura: 11/04/2018, às 14:00h. Local: Prefeitura 
Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – 
Prefeito. 
 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBB4D0AD6FD37AF0C9E1D62806CA8C2



quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 024/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
CONFECÇÃO DE BANNERS E FAIXAS. Sessão de Abertura: 11/04/2018, às 15:30h. Local: 
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda 
Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBB4D0AD6FD37AF0C9E1D62806CA8C2



quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E EVENTUAL MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PERTECENTES A PREFEITURA. Sessão de 
Abertura: 12/04/2018, às 08:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: 
(75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBB4D0AD6FD37AF0C9E1D62806CA8C2


		2018-03-28T10:06:46-0300




